2026年１月30日

各 位

上場会社名 株式会社 商船三井

代表者 代表取締役 社長執行役員

橋本 剛

(コード番号 9104)

問合せ先責任者 コーポレートコミュニケーション部長

石部 陽介

(TEL 03-3587-6224)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の変更のため。

２． 異動の内容

退任（2026年４月１日付）

氏名(よみがな)：篠田 敏暢 (しのだ としのぶ)

   現 役 職 名：代表取締役 副社長執行役員

  ※2026年４月１日に代表権のない取締役となる予定です。

以  上